
ZARZĄDZENIE NR III.495.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych Gminie Sulików odrębnymi ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami),  art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2023 Nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 roku – Wójt Gminy Sulików zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Sulików odrębnymi ustawami na rok 2023, określający: 

1) dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatki na realizację zdań zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) dochody związane z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CA687A-09B6-4F43-86D9-01A208B982B4. Podpisany Strona 1



dział-rozdz-par-DB

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.495.2023 Wójta Gminy
Sulików z dnia 4 stycznia 2023 r.

             DOCHODY Z TYTUŁU PRZYZNANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA DOTACJI                      CELOWYCH

1 718 392,00 Razem:
Administracja publiczna 66 656,00750

Urzędy wojewódzkie 66 656,00750 75011
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

66 656,00750 75011 2010

Organ 66 656,00750 75011 2010 000
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 236,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 236,00751 75101
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

1 236,00751 75101 2010

Organ 1 236,00751 75101 2010 000
Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,00752 75212
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

200,00752 75212 2010

Organ 200,00752 75212 2010 000
Pomoc społeczna 16 600,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 600,00852 85228
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 600,00852 85228 2010

Organ 16 600,00852 85228 2010 000
Rodzina 1 633 700,00855

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 611 000,00855 85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

1 611 000,00855 85502 2010

Organ 1 611 000,00855 85502 2010 000
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

22 700,00855 85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

22 700,00855 85513 2010

Organ 22 700,00855 85513 2010 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CA687A-09B6-4F43-86D9-01A208B982B4. Podpisany Strona 1



dział-rozdz-par-DB

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr III.495.2023 Wójta Gminy
Sulików z dnia 4 stycznia 2023 r.

                WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

1 718 392,00 Razem:
Administracja publiczna 66 656,00750

Urzędy wojewódzkie 66 656,00750 75011
Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 829,09750 75011 4010
Urząd Gminy Sulików - PO 50 829,09750 75011 4010 103
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 235,76750 75011 4040
Urząd Gminy Sulików - PO 4 235,76750 75011 4040 103
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,09750 75011 4110
Urząd Gminy Sulików - PO 9 416,09750 75011 4110 103
Składki na Fundusz Pracy 1 349,09750 75011 4120
Urząd Gminy Sulików - PO 1 349,09750 75011 4120 103
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 825,97750 75011 4710
Urząd Gminy Sulików - PO 825,97750 75011 4710 103
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 236,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 236,00751 75101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 942,52751 75101 4010
Urząd Gminy Sulików - PO 942,52751 75101 4010 103
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78,54751 75101 4040
Urząd Gminy Sulików - PO 78,54751 75101 4040 103
Składki na ubezpieczenia społeczne 174,60751 75101 4110
Urząd Gminy Sulików - PO 174,60751 75101 4110 103
Składki na Fundusz Pracy 25,02751 75101 4120
Urząd Gminy Sulików - PO 25,02751 75101 4120 103
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,32751 75101 4710
Urząd Gminy Sulików - PO 15,32751 75101 4710 103
Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,00752 75212
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00752 75212 4210
Urząd Gminy Sulików - ZK 200,00752 75212 4210 108
Pomoc społeczna 16 600,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 600,00852 85228
Zakup usług pozostałych 16 600,00852 85228 4300
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 16 600,00852 85228 4300 201
Rodzina 1 633 700,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 611 000,00855 85502

Świadczenia społeczne 1 492 433,50855 85502 3110
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 1 492 433,50855 85502 3110 201
Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 851,53855 85502 4010
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 35 851,53855 85502 4010 201
Składki na ubezpieczenia społeczne 80 173,63855 85502 4110
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 80 173,63855 85502 4110 201
Składki na Fundusz Pracy 878,37855 85502 4120
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 878,37855 85502 4120 201
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97855 85502 4440
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 1 662,97855 85502 4440 201
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

22 700,00855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00855 85513 4130
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 22 700,00855 85513 4130 201

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CA687A-09B6-4F43-86D9-01A208B982B4. Podpisany Strona 1



dział-rozdz-par-DB

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.495.2023 Wójta Gminy
Sulików z dnia 4 stycznia 2023 r.

    DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU
PAŃSTWA

42 000,00 Razem:
Pomoc społeczna 1 000,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00852 85228
Wpływy z usług 1 000,00852 85228 0830
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 1 000,00852 85228 0830 201
Rodzina 41 000,00855

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

41 000,00855 85502

Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00855 85502 0920
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 26 000,00855 85502 0920 201
Wpływy z różnych dochodów 2 000,00855 85502 0970
Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 2 000,00855 85502 0970 201
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

13 000,00855 85502 0980

Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sulikowie 13 000,00855 85502 0980 201

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CA687A-09B6-4F43-86D9-01A208B982B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

